
UCHWAŁA NR 496/88/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 31 października 2008 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu
                projektu uchwały w sprawie nabycia mienia Skarbu Państwa

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o  samorządzie  powiatowym (  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.  )

oraz  §  55  ust.2  pkt  1  i  §  60  ust.  1  Statutu  Powiatu  Sierpeckiego

(  Dz.  Urz.  Woj.  Mazowieckiego  z  dnia  2  lipca  2002  r.  Nr  173,  poz.  3826

z późn. zm. ) -  Zarząd  Powiatu  w  Sierpcu  uchwala,  co następuje:

§ 1.

Wnieść pod obrady Rady Powiatu projekt uchwały w sprawie nabycia

mienia  Skarbu  Państwa,  położonego  w  Sierpcu  przy  ul.  Piastowskiej  24b.

W  skład  nabywanego  mienia  wchodzi  nieruchomość  gruntowa  oznaczona

według ewidencji gruntów nr 1345/3 o pow. 0,0248 ha.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1.  Przewodniczący Zarządu -   Paweł Kaźmierczak      ………………................

2. Członek Zarządu -     Andrzej Twardowski                ………………................

3. Członek Zarządu -    Szczepan Jamiołkowski            ………………….............

4. Członek Zarządu -     Sławomir Fułek                        …………………………

5. Członek Zarządu -     Adam Pijankowski                   ………….........................



projekt
UCHWAŁA  NR ………………./08

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia ………………… 2008 r.

w sprawie nabycia mienia Skarbu Państwa

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. )

oraz  art.  64  ustawy  z  dnia  13  października  1998  r.  o  gospodarce

nieruchomościami  (Dz.  U. Nr 133,  poz.  872 z późn.  zm. )  – Rada Powiatu

w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1

Nabyć   mienie  Skarbu  Państwa,  położone  w  Sierpcu  przy

ul.  Piastowskiej  24b.  W  skład  nabywanego  mienia  wchodzi  nieruchomość

zabudowana  budynkiem  murowanym  dwukondygnacyjnym   o  powierzchni

zabudowy  117,00  m2 oznaczona  według   ewidencji  gruntów  jako  działka

nr  1345/3  o pow. 0,0248 ha,  dla  której  w Sądzie  Rejonowym w Sierpcu IV

Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzona  jest  księga  wieczysta

PL1E/00000197/1  z  przeznaczeniem  na  wykonywanie  zadań  Powiatu

realizowanych poprzez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu.
§ 2

Upoważnić Zarząd Powiatu do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody

Mazowieckiego o przekazanie na rzecz Powiatu Sierpeckiego nieruchomości

wymienionej w § 1 uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Z wnioskiem o wygaszenie trwałego zarządu nieruchomości nr 1345/3

o pow. 0,0248 ha  położonej  w  Sierpcu  przy  ul.  Piastowskiej  24 b, wystąpiła

Komenda Wojewódzka Policji z  siedzibą  w Radomiu.

Ponieważ nieruchomość stała się zbędna Policji należy podjąć starania dla jej

nabycia  na  rzecz  Powiatu  Sierpeckiego  dla  potrzeb  Powiatowego  Centrum

Pomocy Rodzinie  w Sierpcu,  dla  którego  Powiat  Sierpecki  musi  dotychczas

wynajmować  pomieszczenia od prywatnych właścicieli.


